EDITAL Nº 040/2022 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2022

O Prefeito Municipal de Trindade do Sul - RS, Sr. ELIAS MIGUEL SEGALLA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 3.246/2022 de 20 de abril de 2022

e Edital de Abertura nº 036/2022, tendo em vista o término do prazo para recursos sobre o

resultado Preliminar da Prova de Títulos, TORNA PÚBLICO o resultado FINAL da prova

de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, para o cargo abaixo listado:

PSICÓLOGO 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTO DA
PROVA DE

TITULO 100%

RESULTADO
FINAL

1º 003 MARINDIA DA SILVA 38,25 38,25

2º 002 ELISANDRA JOSEFOVIS 27,00 27,00

3º 001 LUANA VALENTINA CATAFESTA 0,50 0,50

Trindade do Sul – RS, 09 de maio de 2022.

ELIAS MIGUEL SEGALLA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

09/05/2022

IVO BORGES CHAGAS

Assessora Jurídica